
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 25 октября 2022 года                                  г. Новомичуринск                                                                   № 78 

 
  О согласовании передачи в безвозмездное пользование имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования -  

Новомичуринское городское поселение 

 

На основании обращения руководителя аппарата Рязанской областной Думы 

А.В.Молчанова, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района, ст.14 Положения о Порядке управления и распоряжения 

муниципальным имуществом в муниципальном образовании - Новомичуринское городское 

поселение, утвержденного решением Совета депутатов Новомичуринского городского 

поселения от 05.12.2008 № 104, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения  

 

решил: 

 

 1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование Рязанской областной Думы 

следующего муниципального имущества согласно приложению к настоящему решению. 

 2. Администрации муниципального образования - Новомичуринское городское 

поселение осуществить необходимые мероприятия по передаче в безвозмездное пользование 

муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего решения, в соответствии с 

действующим законодательством.  

 3. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение. 

 4. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

 5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный 

вестник» и на официальном сайте администрации Новомичуринского городского поселения в 

сети Интернет. 

 6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение,                                                  

председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                                      А.А.Соболев 

 

 

 

 

 
 



Приложение  

к решению Совета депутатов  

Новомичуринского городского поселения  

от 25.10.2022 № 78 

 

 

 

Перечень 

имущества муниципального образования – Новомичуринское городское 

поселение, передаваемого в безвозмездное пользование  

Рязанской областной Думе 

 

Адрес помещения Площадь помещения, кв.м 

 

Рязанская обл., Пронский р-он,  

г.Новомичуринск, д.26 «Д», кабинет №6 

 

 

15,1 

 
 


